
*Z00D79D8229*D/20/007311

Raadsvergadering 

BESLUIT
Uitvoeringsprogramma OD 2021

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van 

B E S L U I T :

1. Kennis te nemen van het Uitvoeringsprogramma 2021 van de OD 
2. Kennis te nemen van de financiële dekking van 272.000 euro voor de extra projecten en 

werkzaamheden
3. In te stemmen met de dekking van 127.000 euro uit de algemene reserve indien de extra WABO leges 

inkomsten niet voldoende zijn

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. .

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


